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Né bazé t€ neneve 12.2 pika d, 13 dhe 58 € Ligjit pér Vetqgeverisje Lokale ( “Gazeta Zyrtare e Republikés
s¢ Kosovés” nr.28/2008) dhe nenit 57 t€ Statusit te Komunés sé Dragashit, sipas shqyrtimit paraparak t&
Propozimit t& kryetarit t¢ Komunés, Kuvendi Komunal-Dragash, né seancén e mbajtur mé dt.27.11. 2019, mori
kEte:

VENDIM

PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER MBULIMIN E SHPENZIMEVE TE VARRIMIT

L

Té lejohen mjetet financiare nga kategoria e mallérave dhe shérbimeve, pér mbulimin e shpenzimeve
té varrimit, pér t€ gjithé banorét e Komunés sé Dragashit

1L
Shuma e mjeteve pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit, pér njé vité fiskal, &shté rreth 37,000.00
euro. Pér vitin 2020, kjo shume t€ sigurohet nga Drejtorati pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim, ndérsa vitet
tjera, kjo shumé mund t€ planifikohet edhe né drejtoratet tjeré. .

111
Procedurat pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit zhvillohen pérmes Zyrés sé Prokurimit dhe
mund t€ aplikojné t& gjithé operatorét ekonomik, duke pérfshiré dhe OJQ-t&

Iv. ;
Me két€ Vendim, shfuqizohet Vendimi pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit 01 Nr.060/01-
131993/3 i datés 28.06.2018

V.
Ky Vendim do t€ zbatohet nga hyrja n€ fuqi e deri mé 31.12.2022. dhe pér implementimin e tij
pérkujdesen: Kryetari i Komunés, Drejtorati pér Ekonomi Financa dhe Zhvillim dhe Zyra e Prokurimit.

VL
Vendimi hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit né Protokollin e MAPL-s¢ dhe 7 dité nga dita e
publikimit n& web-fagen e Komunés sé€ Dragashit.
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